EXTRATO DO CL-CPS Nº 006/2019 – TENDAS E COMPANHIA LTDA-EPP

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com
Prestação de Serviços nº 006/2019 com a empresa TENDAS E COMPANHIA LTDA-EPP
(Processo nº 201900058001622)

OBJETO: Locação de tendas em estrutura metálica com cobertura em lona cristal e branca,
passarela e piso elevado com carpete para o evento Natal do Bem 2019, 1ª e 2ª Etapas, a
ser realizar na Praça Cívica e Goiânia Arena, conforme especificações constantes no
Formulário de Pedido nº 12/2019 – GECEV e Termo de Referência nº 076/2019.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela
locação/serviço prestado, o valor total de R$ 192.500,00 (cento e noventa e dois mil e
quinhentos reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado da
Administração - SEAD.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 03 (três) meses, contados a
partir da data da assinatura do contrato.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Adm. Financeiro - OVG
Adriana Vieira Vaz Vasconcelos - Representante Legal da Empresa Contratada